Rua do Imperador, 307 – Centro : 57020-670 / -55 82 3315-5007

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Edital Concorrência Pública nº 08/2018

A Comissão Permanente de Licitações de Obras e Serviços de Engenharia – CPLOSE da SEMINFRA,

torna público, para conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da licitação divulgada através do

Edital Concorrência Pública nº 08/2018, cujo objeto é a Contratação de empresa no ramo da construção

civil para execução de obra de reconstrução (encostas) em Sauaçui, no Bairro de Ipioca, Maceió - AL,

tendo em vista a necessidade de reajustes técnicos, sendo publicado posteriormente nova data para

realização do certame.

Maceió, 11 de abril de 2018.

Lenira Caldas Lessa Nascimento

Presidente da Comissão Permanente de Licitações de Obras e Serviços de

Engenharia/SEMINFRA

PREFEITURA DE

MACEIÓ